UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 6 năm 2024

V/v chủ trương mua phương tiện và

trang thiết bị để phục vụ công tác

phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ

rừng trên địa bàn tỉnh Bình Định.

                                       Kính gửi:

                                                      - Sở Nông nghiệp và PTNT;

                                                      - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 202/TTr-SNN

ngày 07/6/2024 về việc xin chủ trương mua phương tiện và trang thiết bị để phục

vụ công tác phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ rừng trên địa bàn tỉnh Bình

Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Về chủ trương, đồng ý cho Sở Nông nghiệp và PTNT mua phương tiện và

trang thiết bị để phục vụ công tác phòng cháy, chữa cháy rừng và bảo vệ rừng như
đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 202/TTr-SNN ngày

07/6/2024. Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chỉ đạo lập dự toán kinh phí gửi Sở Tài

chính thẩm định trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                 PHÓ CHỦ TỊCH
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13, (17b).

                                                                                   Nguyễn Tuấn Thanh

4479 14